様式第８号（第９条関係）
[bookmark: _GoBack]商業者によるにぎわい・魅力発信活動支援事業 補助金変更等承認申請書

令和　　年　　月　　日

神 戸 市 長　宛

	商業者グループ名

	代表者名

令和　　年　　月　　日付神経商第　　　号をもって補助金の交付決定がありました事業について、下記のとおり　変更 ・ 中止　したいので、同補助金交付要綱第９条の規定により、申請します。

記
１　補助対象事業の名称

２　変更・中止の理由

３　変更内容
	項目
	変更前
	変更後

	交付申請額

	グループ
構成員数

	実施期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	事業内容

４　添付書類
（１）交付申請額を変更する場合：収支予算書（様式第３号）
（２）構成員数を変更する場合：構成員名簿（様式第４号）、宣誓・同意書（様式第５号）
（３）その他、市長が必要と認める書類